
Pirmā un otrā pīlāra plāna vienošanās virzība
2/33/21
Nesen  jau  rakstījām  par  ESAO  Iekļaujošā  satvara  projektu  “Digitalizētās  ekonomikas  aplikšana  ar
nodokļiem,”  kas  ļaus  dalībvalstīm rast  kopēju  pamatu,  lai  vienotos  par  visām ESAO dalībvalstīm un
jurisdikcijām pieņemamu nodokļu piemērošanu globālajiem uzņēmumiem. Kaut arī iesaistīto dalībnieku
skaits ir liels (139 dalībvalstis un jurisdikcijas, kas uztur atšķirīgas intereses un pārstāv dažāda mēroga
ekonomiku),  visas iesaistītās puses izprot jautājuma būtiskumu un ir  ieinteresētas pēc iespējas ātrāk
vienoties par akūtajiem jautājumiem un ieviest vienoto digitalizētās ekonomikas aplikšanu ar nodokļiem.
Šajā  rakstā  –  par  šīs  vienošanās  ambiciozajiem  mērķiem  un  vēl  ambiciozākajiem  noslēgšanas  un
ieviešanas termiņiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 17.08.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23139

